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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61531029A

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit Hidro Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 8,Rruga Siri Kodra, 
Blloku i Magazinave , Zone kadastrale nr 8340, numer 
pasurie 5/226 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumicë dhe pakicë e pajisjeve 
hidrosanitare, materialeve dhe aksesorëve të lidhur me to. 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave për llogari 
të vetë shoqërisë dhe për llogari të të tretëve. Shërbime 
logjistike, magazinim dhe shpërndarje mallrash. 
Ndërmjetësim tregtar dhe përfaqësim i subjekteve vendase 
dhe të huaja. Çfarëdo lloj veprimtarie tjetër e ligjshme, e 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe çdo veprimtari 
tjetër tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i Republikës së 
Shqiperisë. Shoqeria mund të ndërmarrë cdo veprimtari që 
është në përputhje me objektin e veprimtarisë së saj. 
Shoqëria mund të krijojë ose të marrë pjesë në shoqëri, 
sipermarrje të përbashketa, partnertitete dhe të gjitha format 
e bashkëpunimit, Brenda qëllimit të objektivave të saj. 
Shoqëria mund të zbatojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
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përkatëse. Ajo duhet t’i permbahet standarteve më të mira 
etike 
Mervan Xhameta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2026 Deri: 29/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mervan Xhameta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hidro Solar
E-Mail: xhametamervan81@gmail.com  
Telefon: 0692037373  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-589165-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38153CF-0140-4EAD-9462-7C1BC0758360

